檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：李曉娟

傳真：03-8222605

電話：03-8222156

電子信箱：natalie24@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立吉安國民中學

發文日期：中華民國106年8月16日

發文字號：府政預字第1060155189號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(本文附件超過電子交換允許大小，請至網站：http://att.hl.gov.tw/下

載)

主旨：本府訂於106年8月26日（星期六）上午7時，假富里鄉羅

山露營區舉辦「2017年愛戀花蓮路跑健走活動」，惠請鼓

勵同仁及眷屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動辦理期間：106年8月26日(星期六)上午7時至11

時整。

二、路跑健走路線：羅山露營區→羅山社區→白水橋→中繼站

→經產業道路→花東公路→羅山露營區，全程約4公里。

三、參加資格及方式：凡熱愛路跑、健走活動者皆可參加；欲

參加者，請在是日上午7時前自行到富里鄉羅山露營區活

動現場自由參加。

四、參加活動獎勵：凡在活動時間內走完全程的民眾，均可參

與摸彩，本次活動摸彩獎品包含有50吋液晶電視、高級家

電、變速腳踏車及禮券等，獎品相當豐富。另參加路跑者

於鳴槍起跑後，跑完全程男女各前5名者，將會發給特別

獎項。

9

1060002788

■■■■■■■■■■■■■106/08/16

■■■■■■■

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、現場設攤辦理政令宣導活動，提供宣導品，歡迎轉知所屬

同仁及志工踴躍前往參與。

六、本活動計畫及路跑健走路線等相關資訊請逕至【本府全球

資訊網站(http://www.hl.gov.tw/)】-【最新消息】項下

下載。

七、隨文檢附活動海報電子圖檔，請多利用電子圖檔以網路社

交程式（如：LINE）傳達活動訊息。

正本：本府各處、本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民中-小學

副本： 2017-08-16
10:25:35